



Prefeitura Municipal de Jaguaretama
Termo de Adjucação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 019/2021-PE

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Jaguaretama, Sr.(a) SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 2021031601, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 2: IMPRESSORA JATO DE TINTA 35PPM C/SCANNER E RESERVATORIO DE ALIMENTAÇÃO P/TINTA B.
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: DX COMPUTADORES LTDA ME.
CNPJ: 11.182.175/0001-83.
Valor Global: 11.449,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
IMPRESSORA JATO DE TINTA 35PPM C/SCANNER E RESERVATORIO DE ALIMENTAÇÃO P/TINTA B	canon	1.144,900000	10,00

Lote 3: COMPUTADOR COMPLETO - SERVIDOR.
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: J DIAS DE OLIVEIRA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA.
CNPJ: 37.991.273/0001-55.
Valor Global: 79.305,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
COMPUTADOR COMPLETO - SERVIDOR	INTEL	5.287,000000	15,00

Lote 5: NOTEBOOK - SAÚDE.
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI.
CNPJ: 29.007.485/0001-27.
Valor Global: 14.800,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
NOTEBOOK - SAÚDE	DATEN	3.700,000000	4,00

Lote 6: NO BREACK 1500W.
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI.
CNPJ: 29.007.485/0001-27.
Valor Global: 7.852,50.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
NO BREACK 1500W	RAGTECH	785,250000	10,00

Lote 7: ESTABILIZADOR 1500W.
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI.
CNPJ: 22.523.994/0001-63.
Valor Global: 3.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
ESTABILIZADOR 1500W	TS-SHARA	350,000000	10,00



Prefeitura Municipal de Jaguaretama

Lote 8: AR CONDICIONADO DE 12000 BTUS.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI.

CNPJ: 29.007.485/0001-27.

Valor Global: 28.289,70.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
AR CONDICIONADO DE 12000 BTUS	VOGGA VOGGET 12F	1.571,650000	18,00

Lote 9: GELÁGUA 220V.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA.

CNPJ: 37.990.239/0001-66.

Valor Global: 9.114,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
GELÁGUA 220V	ESMALTEC	651,000000	14,00

Lote 10: VENTILADOR DE COLUNA 60CM.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: J DIAS DE OLIVEIRA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA.

CNPJ: 37.991.273/0001-55.

Valor Global: 6.264,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
VENTILADOR DE COLUNA 60CM	VENTISOL	261,000000	24,00

Lote 11: GELADEIRA/REFRIGERADOR.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: J DIAS DE OLIVEIRA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA.

CNPJ: 37.991.273/0001-55.

Valor Global: 9.456,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
GELADEIRA/REFRIGERADOR	ELETROLUX	1.576,000000	6,00

Lote 12: APARELHO DE SMARTPHONE.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: J DIAS DE OLIVEIRA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA.

CNPJ: 37.991.273/0001-55.

Valor Global: 759,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
APARELHO DE SMARTPHONE	SANSUNG A01	759,000000	1,00

Lote 13: LONGARINA.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: Victor Siqueira Nocrato Eireli.

CNPJ: 09.036.753/0001-21.

Valor Global: 5.360,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
-----------------	-------	----------------	------------



Prefeitura Municipal de Jaguaretama

LONGARINA	FORT	335,000000	16,00
-----------	------	------------	-------

Lote 14: MESA DE ESCRITÓRIO.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: ELOHIM COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ: 20.934.278/0001-43.
Valor Global: 2.088,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
MESA DE ESCRITÓRIO	AÇO VALE	174,000000	12,00

Lote 15: ARMÁRIO DE AÇO C/4 PRATELEIRAS.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: ELOHIM COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ: 20.934.278/0001-43.
Valor Global: 7.079,88.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
ARMÁRIO DE AÇO C/4 PRATELEIRAS	AÇO VALE	589,990000	12,00

Lote 16: ESCADA COM DOIS DEGRAUS.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: ELOHIM COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ: 20.934.278/0001-43.
Valor Global: 1.999,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
ESCADA COM DOIS DEGRAUS	AÇO VALE	99,950000	20,00

Lote 17: MESA DE EXAMES.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: MARCOS ULIANO DA SILVA.
CNPJ: 12.633.952/0001-21.
Valor Global: 6.599,78.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
MESA DE EXAMES	dj	599,980000	11,00

Lote 18: MESA GINECOLÓGICA.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: ELOHIM COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ: 20.934.278/0001-43.
Valor Global: 2.760,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
MESA GINECOLÓGICA	AÇO VALE	690,000000	4,00

Lote 19: NEBULIZADOR PORTÁTIL.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: Paulo Jose Maia Esmeraldo Sobreira.
CNPJ: 09.210.219/0001-90.
Valor Global: 1.520,00.



Prefeitura Municipal de Jaguaretama

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
NEBULIZADOR PORTÁTIL	G-TECH	190,000000	8,00

Lote 20: SUPORTE DO SORO.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: MARCOS ULIANO DA SILVA.
CNPJ: 12.633.952/0001-21.
Valor Global: 899,90.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
SUPORTE DO SORO	dj	179,980000	5,00

Lote 21: DETECTOR FETAL.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: Paulo Jose Maia Esmeraldo Sobreira.
CNPJ: 09.210.219/0001-90.
Valor Global: 2.760,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
DETECTOR FETAL	SIGMED	690,000000	4,00

Lote 22: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: MARCOS ULIANO DA SILVA.
CNPJ: 12.633.952/0001-21.
Valor Global: 1.239,92.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	dj	309,980000	4,00

Lote 23: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (75 LITROS).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA ME.
CNPJ: 19.659.691/0001-68.
Valor Global: 45.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (75 LITROS)	STERMAX	9.100,000000	5,00

Lote 24: PROJETER MULTIMÍDIA. .

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI.
CNPJ: 29.007.485/0001-27.
Valor Global: 5.600,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
PROJETOR MULTIMÍDIA.	TOMATE	2.800,000000	2,00

Lote 26: COMPUTADOR (TIPO CORE I7).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: MARCOS ULIANO DA SILVA.
CNPJ: 12.633.952/0001-21.
Valor Global: 42.240,00.



Prefeitura Municipal de Jaguaretama

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
COMPUTADOR (TIPO CORE I7)	3green	2.640,000000	16,00

Lote 28: MESA DE CABEÇEIRA.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI.
CNPJ: 29.007.485/0001-27.
Valor Global: 4.200,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
MESA DE CABEÇEIRA	MOB MDC-01	210,000000	20,00

Lote 30: CARRO DE EMERGÊNCIA.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI.
CNPJ: 29.007.485/0001-27.
Valor Global: 2.890,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CARRO DE EMERGÊNCIA	MOB CAR 01	2.890,000000	1,00

Lote 34: ESCADA LINEAR P/ MARCHA (SEM RAMPA).

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI.
CNPJ: 29.007.485/0001-27.
Valor Global: 1.200,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
ESCADA LINEAR P/ MARCHA (SEM RAMPA)	G E G	1.200,000000	1,00

Lote 37: TELEVISOR LED 40".

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: J DIAS DE OLIVEIRA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA.
CNPJ: 37.991.273/0001-55.
Valor Global: 1.775,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
TELEVISOR LED 40"	PHILCO	1.775,000000	1,00

Lote 38: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA C/MOCHO.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: Paulo Jose Maia Esmeraldo Sobreira.
CNPJ: 09.210.219/0001-90.
Valor Global: 16.780,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA C/MOCHO	D700	16.780,000000	1,00

Lote 39: APARELHO DE RAIOS X ODONTOLÓGICO .

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA.
CNPJ: 13.576.534/0001-02.



Prefeitura Municipal de Jaguaretama

Valor Global: 16.621,29.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
APARELHO DE RAO X ODONTOLÓGICO	X-DENT	5.540,430000	3,00

Lote 40: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: Paulo Jose Maia Esmeraldo Sobreira.

CNPJ: 09.210.219/0001-90.

Valor Global: 6.400,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	DENSCTLER	800,000000	8,00

Lote 43: FOTOPOLIMERIZADOR.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: Paulo Jose Maia Esmeraldo Sobreira.

CNPJ: 09.210.219/0001-90.

Valor Global: 5.600,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
FOTOPOLIMERIZADOR	KONDENTECH	700,000000	8,00

Lote 47: MINI INCUBADORA.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: Paulo Jose Maia Esmeraldo Sobreira.

CNPJ: 09.210.219/0001-90.

Valor Global: 300,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
MINI INCUBADORA	BIOTRON	300,000000	1,00

Lote 50: COZINHA COMPACTA 6 PORTAS.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI.

CNPJ: 29.007.485/0001-27.

Valor Global: 3.581,10.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
COZINHA COMPACTA 6 PORTAS	ITATIAIA	1.193,700000	3,00

Lote 51: CADEIRA.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: Victor Siqueira Nocrato Eireli.

CNPJ: 09.036.753/0001-21.

Valor Global: 10.332,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
CADEIRA	FORT	84,000000	123,00

Lote 52: LONGARINA PARA 03 LUGARES.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: Victor Siqueira Nocrato Eireli.



Prefeitura Municipal de Jaguaretama

CNPJ: 09.036.753/0001-21.
Valor Global: 9.500,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
LONGARINA PARA 03 LUGARES	FORT	250,000000	38,00

Lote 54: TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPE RETRATIL 1,78 x 1,78.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: J DIAS DE OLIVEIRA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA.
CNPJ: 37.991.273/0001-55.
Valor Global: 1.504,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPE RETRATIL 1,78 x 1,78	TES TT160	752,000000	2,00

Lote 55: PROJETO MULTIMÍDIA.

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: J DIAS DE OLIVEIRA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA.
CNPJ: 37.991.273/0001-55.
Valor Global: 4.198,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
PROJETO MULTIMÍDIA	GOLDENTEC	2.099,000000	2,00

JAGUARETAMA, 10 de maio de 2021.

ASSINATURA


Sebastião Alexandre Lucas de Araújo
Pregoeiro

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaguaretama
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 019/2021-PE
Data de Realização: 19/04/2021 às 08:05
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83

Total do Fornecedor 11.449,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA JATO DE TINTA 35PPM C/SCANNER E RESERVATORIO DE ALIMENTAÇÃO P/TINTA B	Unidade	10,00	1.144,900000	11.449,000000	1.144,90

J DIAS DE OLIVEIRA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 37.991.273/0001-55

Total do Fornecedor 103.261,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPUTADOR COMPLETO - SERVIDOR	Unidade	15,00	5.287,000000	79.305,000000	5.287,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE COLUNA 60CM	Unidade	24,00	261,000000	6.264,000000	261,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GELADEIRA/REFRIGERADOR	Unidade	6,00	1.576,000000	9.456,000000	1.576,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE SMARTPHONE	Unidade	1,00	759,000000	759,000000	759,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELEVISOR LED 40"	Unidade	1,00	1.775,000000	1.775,000000	1.775,00

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPE RETRATIL 1,78 x 1,78	Unidade	2,00	752,000000	1.504,000000	752,00

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROJETOR MULTIMIDIA	Unidade	2,00	2.099,000000	4.198,000000	2.099,00

J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27



Relatório de Vencedores

Total do Fornecedor

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTEBOOK - SAÚDE	Unidade	4,00	3.700,000000	14.800,000000	3.700,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NO BREACK 1500W	Unidade	10,00	785,250000	7.852,500000	785,25

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AR CONDICIONADO DE 12000 BTUS	Unidade	18,00	1.571,650000	28.289,700000	1.571,65

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROJETOR MULTIMÍDIA.	Unidade	2,00	2.800,000000	5.600,000000	2.800,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA DE CABEÇEIRA	Unidade	20,00	210,000000	4.200,000000	210,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRO DE EMERGÊNCIA	Unidade	1,00	2.890,000000	2.890,000000	2.890,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCADA LINEAR P/ MARCHA (SEM RAMPA)	Unidade	1,00	1.200,000000	1.200,000000	1.200,00

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COZINHA COMPACTA 6 PORTAS	Unidade	3,00	1.193,700000	3.581,100000	1.193,70

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22.523.994/0001-63

3.500,00

Total do Fornecedor

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTABILIZADOR 1500W	Unidade	10,00	350,000000	3.500,000000	350,00

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66

9.114,00

Total do Fornecedor

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GELÁGUA 220V	Unidade	14,00	651,000000	9.114,000000	651,00

Relatório de Vencedores



Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21

25.192,00

Total do Fornecedor

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LONGARINA	Unidade	16,00	335,000000	5.360,000000	335,00

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA	Unidade	123,00	84,000000	10.332,000000	84,00

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LONGARINA PARA 03 LUGARES	Unidade	38,00	250,000000	9.500,000000	250,00

ELOHIM COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI 20.934.278/0001-43

13.926,88

Total do Fornecedor

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA DE ESCRITÓRIO	Unidade	12,00	174,000000	2.088,000000	174,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMÁRIO DE AÇO C/4 PRATELEIRAS	Unidade	12,00	589,990000	7.079,880000	589,99

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCADA COM DOIS DEGRAUS	Unidade	20,00	99,950000	1.999,000000	99,95

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA GINECOLÓGICA	Unidade	4,00	690,000000	2.760,000000	690,00

MARCOS ULIANO DA SILVA 12.633.952/0001-21

50.979,60

Total do Fornecedor

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA DE EXAMES	Unidade	11,00	599,980000	6.599,780000	599,98

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE DO SORO	Unidade	5,00	179,980000	899,900000	179,98

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	Unidade	4,00	309,980000	1.239,920000

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPUTADOR (TIPO CORE I7)	Unidade	16,00	2.640,000000	42.240,000000	2.640,00

Paulo Jose Maia Esmeraldo Sobreira 09.210.219/0001-90

33.360,00

Total do Fornecedor

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NEBULIZADOR PORTÁTIL	Unidade	8,00	190,000000	1.520,000000	190,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETECTOR FETAL	Unidade	4,00	690,000000	2.760,000000	690,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA C/MOCHO	Unidade	1,00	16.780,000000	16.780,000000	16.780,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	Unidade	8,00	800,000000	6.400,000000	800,00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOTOPOLIMERIZADOR	Unidade	8,00	700,000000	5.600,000000	700,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MINI INCUBADORA	Unidade	1,00	300,000000	300,000000	300,00

PROMIX COMERCIO E HOSPITALAR LTDA ME 19.659.691/0001-68

45.500,00

Total do Fornecedor

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (75 LITROS)	Unidade	5,00	9.100,000000	45.500,000000	9.100,00

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 13.576.534/0001-02

16.621,29

Total do Fornecedor

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE RAIOS X ODONTOLÓGICO	Unidade	3,00	5.540,430000	16.621,290000	5.540,43